

39^{ème} Rallye Régional de Vaison La Romaine / 1^{ère} Etape/1^{ère} Section / 4 mars 2023

CH	Itinéraire	Direction	Route	Commune	KM		KM	Temps	Horaire
					Partiels	Total			
CH 0	Place F Cevert		Av F Mitterrand	Vaison	0,000				13:30:00
	A7 Orange	RP 2D		Vaison	0,150	0,150			
	Rue Paul CEZANNE	AG		Vaison	0,145	0,295			
	Av Jules MAZEN	AG		Vaison	0,105	0,400			
CH 0A	Entrée parc assistance	1 AD	PI Bhuruss	Vaison	0,274	0,674	0,674	00:05:00	13:35:00
CH 0B	Sortie parc Assistance	A G	Av Ch de Gaulle	Vaison				00:10:00	13:45:00
	Av G De Gaule	RP / 1D		Vaison	0,153	0,827			
	Av F Mitterrand	RP / 2 D	AV des Choralies	Vaison	0,277	1,104			
	AV des Choralies	RP / 2 D	Carpentras	Vaison	0,523	1,627			
	D 938	AG		Vaison	1,823	3,450			
	D 54	RP / 3 D		Crestet	1,233	4,683			
	ZA LES AMARINS	AD		Entrechaux	0,695	5,378			
	Chemin des Amarins	AD		Entrechaux	0,235	5,613			
	Domaine CHAMPLONG	TD		Entrechaux	2,308	7,921			
	MALAUCENE (sur pont)	AD		Malaucène	1,368	9,289			
	D 242	AG		Malaucène	0,630	9,919			
CH 1	D 242			Malaucène	4,021	13,940	13,266	00:20:00	14:05:00
D ES1	D 242			Malaucène	0,220	14,160		00:03:00	14:08:00
AL ES1	D 242 / D40a			Mollans	5,141	19,301			
P stop	D 40a			Mollans	0,471	19,772			
	D 40	AG		Mollans	3,775	23,547			
	D 5	AD	Mollans	Mollans	1,104	24,651			
	D 5	AD		Mollans	1,230	25,881			
	D 72	AD	Buis les Bies	Mollans	6,277	32,158			
						32,158			
CH 2	D 72			Plaisians	5,432	37,590	23,650	00:35:00	14:43:00
D ES2	D 72			Plaisians		37,590		00:03:00	14:46:00
	D 41 Direction Savoillans			brantes	7,013	44,603			
AL ES2	D 41			savoillans	4,717	49,320			
P stop	D 41 / D40	AD		Savoillans	0,219	49,539			
	D/40 / D5	AG		Mollans	18,559	68,098			
	D13	tout droit	Rond poing	Entrechaux	0,173	68,271			
	D13/D54	A D		Entrechaux	0,695	68,966			
	D54/D398	AD	Rond poing	Crestet	3,039	72,005			
	D398/D71	AD		Crestet	1,361	73,366			
						73,366			
						73,366			
	RP Super U A7 Orange	RP 3D	D 975	Vaison	1,822	75,188			
	AVdesChoralies/ Av André Coudray	RP/2D		Vaison	0,531	75,719			
		AG		Vaison	0,279	75,998			
		RP 3D		Vaison	0,389	76,387			
		RP 1D		Vaison	0,171	76,558			
	A7 Orange	AG		Vaison	0,118	76,676			
	Rue Paul CEZANNE	AG		Vaison	0,141	76,817			
	Av Jules MAZEN	AG		Vaison	0,109	76,926			
CH 2A	Entrée Parc Assistance	AD		Vaison	0,272	77,198	39,608	01:00:00	15:46:00
CH 2B	Sortie Parc Assistance	AG		Vaison	0,152	77,350	0,152	00:40:00	16:26:00
						77,350			
CH 2C	Entrée Parc fermé	RP 1D		Vaison	0,209	77,559	0,209	00:05:00	16:31:00

39ème Rallye Régional de Vaison La Romaine / 2^{ème} Etape / 2^{ème} Section / 5 mars 2023

CH	Itinéraire	Direction	Route	Commune	KM		KM	Temps	Horaire
					Partiels	Total			
CH 2D	Place F Cevert		Av F Mitterrand	Vaison		0,000	0,000		07:15:00
	A7 Orange	RP 2D		Vaison	0,150	0,150			
	Rue Paul CEZANNE	AG		Vaison	0,145	0,295			
	Av Jules MAZEN	AG		Vaison	0,105	0,400			
CH 2E	Entrée parc assistance	1 AD	PI Bhuruss	Vaison	0,274	0,674	0,674	00:05:00	07:20:00
CH 2F	Sortie parc Assistance	A G	Av Ch de Gaulle	Vaison				00:15:00	07:35:00
	Av F Mitterrand	RP / 1D		Vaison	0,153	0,827			
	AV des Choralies	RP / 2D	(RP du Théâtre)	Vaison	0,273	1,100			
	D938/ Gap (Super U)	RP / 3D	D 938	Vaison	0,525	1,625			
	D938/ Gap (R P du Stade)	RP / 2D	D 938	Vaison	0,350	1,975			
	D 938 / D 71 (Intermarché)	RP / 1D	D 71	St Romain	0,774	2,749			
	D 71//D 46	AD	D 46	Puyméras	3,735	6,484			
		RP / 3D	D 71	Puyméras	0,310	6,794			
	D 71 / D 147	RP / 2D	D 147	Mérindol	3,782	10,576			
	D 147 / D 147A	A D	D 147 A	Mérindol	0,185	10,761			
	D 147 A / D 347	A G	D 347	Mérindol	2,415	13,176			
CH3	D 347	TD	D 347	Mérindol	0,238	13,414	12,740	00:25:00	08:00:00
DES3	D 347	TD	D 347	Mérindol	0,255	13,669		00:03:00	08:03:00
	D 347 / D 147	A G	D 147	Propiac	3,832	17,501			
AES3	D 147 / Propiac	TD	D 147	Mérindol	2,590	20,091			
P stop	D 147	TD	D 147	Mérindol	0,498	20,589			
	D 147 / D147A	AG	D 147 A	Mérindol	1,930	22,519			
	D 147 A / D4	AG	D4	Mollans	4,815	27,334			
	D4 / D5	AD	D5	Mollans	0,304	27,638			
	D5 / D40	AG	D 40	Mollans	1,217	28,855			
	D 40 / d242	AD	D242	Mollans	1,091	29,946			
						29,946			
CH4	D 242	TD	D242	Malaucène	3,808	33,754	20,340	00:35:00	08:38:00
DES4	D242	TD	D242	Malaucène	0,452	34,206		00:03:00	08:41:00
AES4	D242	TD	D242	Malaucène	5,149	39,355			
P Stop	D242	TD	D242	Malaucène	0,731	40,086			
	D242/Domaine Champlong	AD		Malaucène	3,520	43,606			
	sur pont	AG		Malaucène	0,621	44,227			
	Chemin des Amarens	TD		Malaucène	1,364	45,591			
	D54	AG	D54	Crestet	2,543	48,134			
	D 54 / D378	AD	D378	Crestet	0,642	48,776			
	D398/D71	AD	D71	Vaison	1,358	50,134			
	D938 (Super U)	RP/3D		Vaison	1,822	51,956			
	AV des Choralies / Av Mitterrand	RP/3D		Vaison	0,533	52,489			
	AV Mitterrand / A droite Parking	AD	PI G. Brassens	Vaison	0,096	52,585			
CH4A	Entrée Parc regroupement			Vaison		52,585	18,831	00:35:00	09:16:00

39^{ème} Rallye Régional de Vaison La Romaine / 2^{ème} Etape / 3^{ème} Section / 5 mars 2023

CH4B	Sortie Parc regroupement		Av F Mitterrand	Vaison		52,585		01:30:00	10:46:00
	A7 Orange	RP 2D		Vaison	0,150	52,735			
	Rue Paul CEZANNE	AG		Vaison	0,145	52,880			
	Av Jules MAZEN	AG		Vaison	0,105	52,985			
CH4C	Entrée parc assistance	1 AD		Vaison	0,274	53,259	0,674	00:05:00	10:51:00
CH4D	Sortie parc Assistance	A G	Av Ch de Gaulle	Vaison				01:00:00	11:51:00
	Av F Mitterrand	RP / 1D		Vaison	0,153	53,412			
	AV des Choralies	RP / 2D	(RP du Théâtre)	Vaison	0,273	53,685			
	D938/ Gap (Super U)	RP / 3D	D 938	Vaison	0,525	54,210			
	D938/ Gap (R P du Stade)	RP / 2D	D 938	Vaison	0,350	54,560			
	D 938 / D 71 (Intermarché)	RP / 1D	D 71	St Romain	0,774	55,334			
	D 71//D 46	AD	D 46	Puyméras	3,735	59,069			
		RP / 3D	D 71	Puyméras	0,310	59,379			
	D 71 / D 147	RP / 2D	D 147	Mérindol	3,782	63,161			
	D 147 / D 147A	A D	D 147 A	Mérindol	0,185	63,346			
	D 147 A / D 347	A G	D 347	Mérindol	2,415	65,761			
CH5	D 347	TD	D 347	Mérindol	0,238	65,999	12,740	00:25:00	12:16:00
DES5	D 347	TD	D 347	Mérindol	0,255	66,254		00:03:00	12:19:00
	D 347 / D 147	A G	D 147	Propiac	3,832	70,086			
AES5	D 147 / Propiac	TD	D 147	Mérindol	2,590	72,676			
P stop	D 147	TD	D 147	Mérindol	0,498	73,174			
	D 147 / D147A	AG	D 147 A	Mérindol	1,930	75,104			
	D 147 A / D4	AG	D4	Mollans	4,815	79,919			
	D4 / D5	AD	D5	Mollans	0,304	80,223			
	D5 / D40	AG	D 40	Mollans	1,217	81,440			
	D 40 / d242	AD	D242	Mollans	1,091	82,531			
						82,531			
CH6	D 242	TD	D242	Malaucène	3,808	86,339	20,340	00:35:00	12:54:00
DES6	D242	TD	D242	Malaucène	0,452	86,791		00:03:00	12:57:00
AES6	D242	TD	D242	Malaucène	5,149	91,940			
P Stop	D242	TD	D242	Malaucène	0,731	92,671			
	D242/Domaine Champlong	AD		Malaucène	3,520	96,191			
	sur pont	AG		Malaucène	0,621	96,812			
	Chemin des Amarens	TD		Malaucène	1,364	98,177			
	D54	AG	D54	Crestet	2,543	100,720			
	D 54 / D378	AD	D378	Crestet	0,642	101,362			
	D398/D71	AD	D71	Vaison	1,358	102,720			
	D938 (Super U)	RP/3D		Vaison	1,822	104,542			
	AV des Choralies / Av Mitterrand	RP/3D		Vaison	0,533	105,075			
	AV Mitterrand / A droite Parking	AD	Pl G. Brassens	Vaison	0,096	105,171			
CH6A	Entrée Parc FINAL			Vaison		105,171	18,831	00:35:00	13:32:00